исх. №                                                                                Начальнику управления

       от                                                                                        технического надзора

                                                                                                   ОАО «Мосгаз»

                                                 Г.Н. Кисляковой

Уважаемая Галина Николаевна!

      Прошу Вас  во исполнение договора №      от     заключенного нашей

организацией с ОАО «МОСГАЗ» по объекту: «Вынос вводного участка газопровода на

фасад здания малой котельной, расположенного по адресу: __________________,

согласно рабочего проекта №______________  выдать исполнительно-техническую

документацию для:

1. Получения «Акта приемки законченного строительством газопровода и

сдачи его в эксплуатацию» (Ф.№6) в Управлении технического надзора ОАО

«Мосгаз» в срок до (+1,0 мес.) ;

2. Предоставление всей необходимой документации Заказчику для оформления

балансовой принадлежности объекта в срок до (+1,0 мес.).

В указанные сроки не входят возможные затруднения со сторонними организациями,

подтвержденные документально.

Обязуемся вернуть исполнительно-техническую документацию в ОАО «МОСГАЗ» в

полном объеме. Прошу считать настоящее письмо неотъемлемой частью договора

№_____от _____

Примечание. Срок п. 1, 2 считается с даты выдачи справки на врезку.

Главный инженер

Исп. _______

Тел.